VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
                            _______________

Số: 3664/VPCP-NN
V/v tổng kết Đề án nâng cao năng

lực phòng cháy, chữa cháy rừng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 01 tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Về đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại văn bản

số 2313/BNN-TCLN ngày 22 tháng 4 năm 2021 về việc tiếp thu ý kiến về báo

cáo tổng kết Đề án nâng cao năng lực phòng cháy, chữa cháy rừng, Phó Thủ

tướng Chính phủ Lê Văn Thành có ý kiến như sau:

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các bộ,

ngành, địa phương và các cơ quan liên quan xây dựng, hoàn thiện Đề án nâng

cao năng lực cho lực lượng kiểm lâm trong công tác quản lý, bảo vệ rừng và

phòng cháy, chữa cháy rừng giai đoạn 2021 - 2030 theo đúng chỉ đạo của

Thủ tướng Chính phủ tại văn bản số 3251/VPCP-TH ngày 18 tháng 5 năm 2021

của Văn phòng Chính phủ, trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định trong

Quý IV năm 2021.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTgCP, Phó TTg Lê Văn Thành;

- Các Bộ: TC, KHĐT, QP, CA;

- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Cao Lục,

  các Vụ: KTTH, PL;

- Lưu: VT, NN (2). Kh

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Cao Lục

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2021-06-01T16:56:21+0700
	Hà Nội
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!